
Oznámení o výběru dodavatele   Stránka 1 z 1 

 

MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Oddělení investic 
 

Č.j.: MJ/40586/2017 /OI/Blan             V Jeseníku 2017-08-21 
Sp. zn.: MJ/31542/2017/09 /OI/Blan 
 
 

Určeno všem účastníkům výběrového 
řízení v rámci veřejné zakázky  malého 
rozsahu „Dětské dopravní hřiště“ 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Město Jeseník, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona                                          

č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) pod názvem 

„Dětské dopravní hřiště“, která není zadávána postupy podle zákona, ale postupy dle Směrnice                     

č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města Jeseník dne 02.12.2016 (dále jen 

„Směrnice“), ve smyslu § 31  zákona za dodržení zásad uvedených v § 6 zákona, Vám oznamuje 

výsledek výběrového řízení: 

Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána na základě provedeného posouzení 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, je účastník výběrového řízení AŽD Praha s.r.o.,                 

IČO: 480 29 483, se sídlem na adrese Žirovnická 2/3146, 106 17, Praha 10. 

 

Poř. 
číslo 

nabídky  
Obchodní jméno/IČO 

Nabídková cena                  
Kč bez DPH 

2. 
AŽD Praha s.r.o., Praha 10 
IČO: 480 29 483 

3.882.507,55 Kč 

 
 
 

Poučení: 
Zadavatel si v bodu 8.8 zadávacích podmínek vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele 

na svém profilu zadavatele. V takovém případě se Oznámení o výběru dodavatele považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel tohoto práva využije  a toto Oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům 

výběrového řízení uveřejněním na svém profilu zadavatele 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724. 

 
 
 
 
 
 

   Ing. Adam Kalous 
                           starosta 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724

		2017-08-21T12:05:15+0000
	Ing. Adam Kalous




